PREFEITURA MUNICIPAL
TT1 Trrrkirl— A

II III II ̂ II
Câmara Municipal de Ibitinga

111111111 111 111
Protocolo Geral n° 2225/2018

Data: 29/0612018 Horário: 14:34
Legislativo - MTR 374/2018

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

Ofício n2 810/2018

Ibitinga, 29 de Junho de 2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Richard porto de Rosa, sobre

informações do CECRIBI.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n9

1950/2018 (Requerimento n2 366/2018) sobre informações do CECRIBI.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação da nobre edil.

Atenciosamente,

tui
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP 14940 -000
Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br

CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

SECRETARIA DE TURISMO, COMÉRCIO E
INDÚSTRIA

Nota Técnica n° 03/2018 — Secretaria de Turismo
Assunto: Requer Informações sobre o Cecribi
Interessado: Richard Porto de Rosa
Requerimento n° 366/2018

Excelentíssima Sra. Prefeita Municipal Cristina Maria Kalil Arantes

Em atenção ao requerimento legislativo de autoria do Vereador Richard Porto de Rosa

esta Secretaria tem a informar que:

1) O CECRIBI receberá uma nova fachada, cuja arte já está pronta e será instalada no

mês de Julho.

2) Sim, receberá uma nova fachada.

3) Os produtos de higiene e limpeza precisam ser solicitados com antecedência, pois,

para a compra é necessário solicitar ao Setor de Compras da Prefeitura que possui

regras e prazos para entrega. A Secretaria de Turismo sempre atende todos os pedidos

conforme a necessidade do setor e muitas vezes já emprestou material de outros

setores para suprir a urgência do Cecribi, colaborando sempre para o bom andamento

e funcionamento do prédio.

Coloco-me à disposição para mais esclarecimentos que eventualmente sejam necessários.

Ibitinga, 25 de Junho de 2018.

Atenciosamente,

Erica Banuth

Secretária de Turismo, Comércio e Indústria

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP • 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2